023.1

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

ATO G. P. Nº 069/07                                               São Luís, 03 de abril de 2007.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, tendo em vista o constante no PA-328/2007,

R E S O L V E

Conceder Progressão na carreira de Técnico Judiciário,

Área Administrativa, Classe “A”, Padrão 01 para Classe “A”, Padrão 02, com
efeitos a contar de 15 de dezembro de 2006, aos seguintes servidores:

- Allan Carlos de Souza Marques
- Camila Muniz Pinto
- Daniel de Matos Dantas
- Danielle Veras Pearce
- Francisco de Assis Silva Santos
- Jefferson Ricardo Coelho Costa
- José Gilvan Mendes da Silva
- Lorena Soares Dourado
- Marcela Silva Bezerra
- Raimundo Nonato de Carvalho Reis Neto

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA